
Nº 1846  - ANO XI

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Miller Silva Ferraz
PREFEITO

Ofi cial

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença prêmio a Ionê 
Pereira Lacerda, e dá outras 
providências.



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 –Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença prêmio a MARIA 
NIZE SILVA SOUTO, e dá outras 
providências.



3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 –Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença-prêmio a CARLITO 
COSTA AMARAL, e dá outras 
providências.



4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 –Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença-prêmio a MARIA DO 
CARMO SANTOS COSTA, e dá 
outras providências. 



5 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 –Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença por motivo de 
doença em pessoa da família a 
MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
FIGUEREDO, e dá outras 
providências.



6 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença sem remuneração à 
servidora JULIANA AMARAL DOS 
SANTOS, e dá outras providências. 



7 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença maternidade à 
Conselheira Tutelar Thiara 
Gonçalves Costa Lima, e da outras 
providencias.



8 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 –Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Concede licença-prêmio a AMANDA 
FERREIRA CRUZ AZEVEDO, e dá 
outras providências. 



9 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Exonera, a pedido, Jarbas dos 
Anjos Almeida e dá outras 
providências. 



10 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

Nomeia Josimara dos Santos de Jesus, 
Conselheira Tutelar Suplente, e dá outras 
providências. 



11 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 11 de abril de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1846 - ANO XI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760 000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001 59

““Decreta ponto facultativo nas 
repartições públicas municipais e dá 
outras providências.” 

O Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, conforme o disposto no art. 69, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica considerado ponto facultativo o dia 13 de abril de 2017
(quinta feira), aos servidores das repartições públicas municipais de Macarani.

Art. 2º. O disposto neste Decreto não se aplica às repartições públicas
municipais que prestem serviços essenciais e indispensáveis, que tenham seu
funcionamento ininterrupto.

Art. 3º. Este Decreto em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 11 de abril
de 2017.


		2017-04-11T23:01:48-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA ME:21225922000177




